izpildes uzsākšanu izsniegs, kad tiks piesaistīts EJZAF finansējums, un pēc Pašvaldības 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes lēmuma par valsts budžeta 

aizdevuma piešķiršanu saņemšanas. 

Administrācijas īstenoto iepirkumu indikatīvo izmaksu kopsumma ir vismaz 

601 273,20 euro (seši simti viens tūkstotis divi simti septiņdesmit trīs euro un 20 centi), tai 

skaitā: 

• būvprojekta izstrādes izmaksas vismaz 42 350,00 euro (četrdesmit divi tūkstoši trīs 

simti piecdesmit euro un 00 centi) apmērā; 

• autoruzraudzības pakalpojuma izmaksas vismaz 1 210,00 euro (viens tūkstotis divi 

simti desmit euro un 00 centi) apmērā; 

• būvdarbu izmaksas vismaz 543 774,00 euro (pieci simti četrdesmit trīs tūkstoši 

septiņi simti septiņdesmit četri euro un 00 centi) apmērā; 

• būvdarbu būvuzraudzības pakalpojuma izmaksas vismaz 13 939,20 euro (trīspadsmit 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi euro un 20 centi) apmērā. 

Būvdarbu līguma izpildes ietvaros paredzēts veikt ieguldījumus: 

1) Valtera prospekta posmā no Piekrastes ielas līdz Lielupei, kadastra 

apzīmējums 13000152136, paredzot, ka tiek veikta: 

• ielas pārbūve, nomainot grants segumu uz asfaltbetona segumu un paredzot